ALMlpado no D.O.E. ALMT
Assembieia ^ Qjl > Secretaria de Gestão de Pessoas

ATO N" 051/2021

A MESA DIRETORA DA ASSEMBLEIA LEGISLATIVA DO ESTADO DE MATO GROSSO,

no uso das atribuições que lhe confere o Regimento Interno,

RESOLVE:

Exonerar os servidores abaixo relacionados do exercício dos cargos em comissão, partir de
14/01/2021:

MAT. NOME CARGO SÍMBOLO LOTAÇÃO

42848

CONCEIÇÃOFÁTIMA DA COSTA
OLIVEIRA ASSESSOR PARLAMENTAR APG-4 GAB DEPDR. JOÃO

43610

EDVANDRO AUGUSTO NETO

SIQUEIRA ASSESSOR PARLAMENTAR AP-2 GAB DEP VALDIR BARRANCO

33596 RITA DA SILVA XAVIER ASSESSOR PARLAMENTAR AP-6 GAB DEPDR. JOÃO

REGISTRADO, PUBLICADO, CUMPRA-SE.

Sala das Reuniões, em Cuiabá. 01 de fevereiro de 2021.

Deput^o^DU^

Presi((e^

O BOTELHO

r Secretário

Dados iançadüs na
Vida Funcional

Em:09 / Oa/(í09f

Servidor

GEAP^ SvSPALMT

® ASSEMBLEIA LEGISLATIVA DE MATO GROSSO ! CNPJ: 03 929 049/0001-11
Avenida André Antônio Maggi, n" 6, setor A. CPA. CEP 78049-901, Cuiabá/MT

www.al.mt.gov.br 0 FaceALMT (Ç) (65) 3313-6670